quā in h̄ sp̄t cereo violari pl' oī cōmo
 do amab. Neq; em̄ in būano corp'e v'
 pes loco aut officio man' fungi c̄rop
 tar: aut os sine nasus vbi oculi sūt aut
 oculi vbi os vel nasus felicitis sedib'
 suis cupiūt trāfferrī. Eodē mō in illa
 admirabili et glificata dispōne et eque
 disposita glificatiue b̄tē ciuitatē dei:
 ita q̄sq; qd̄ adeptus fuerit amabit: vt
 statū suū potest gradu mutari nō ve
 lit. Quare? Q: cuiq; satis erit sua fel
 citas: et b̄ritudo sibi p̄ merit' suis m̄
 serico: dicit im̄p̄ta. Ampli' si b̄i tā tūc
 in ip̄suz corp'is v̄itate locati fuerint
 maiora q̄ sint adepti desiderēt eorū
 miserī essent: q; nōndū h̄erent qd̄ vel
 lēt. Ad erit itaq; oibus oīs sufficiētia
 quā p̄ficet i singlis v̄antimis et plēa
 p̄cordia. Quā p̄o in discōrdia tāta p̄si
 stēt vt cor' cor' et aia sp̄ d̄ssideāt. nā
 et cor' aiaz odio h̄bēt: et qd̄ male vn
 q̄ cogitauerit: et aia cor' q̄ male co
 gitata ope p̄pleuerit. p̄ q̄b' oib' toz q̄
 buut in penis. h̄ ille. Et q̄cūq; nolue
 rit de' q̄libz etiā nolerit h̄fūs. et gaude
 bit d̄ q̄buscūq; gaudebit de': s; nō ita
 iutenfue. et ita de q̄buscūq; gaudebit
 vn' beatus gaudebit et al'. et ita erit
 gaudīū iudicib̄ste gaudīū inestimabi
 le culuslibz b̄ri: et abūdātia maria ho
 noz sp̄ualituz et incōpabilis maioz q̄
 sint oīa bona corp'alia q̄ fuerūt sunt et
 erūt: imo q̄ oim q̄ possent imaginari.
 Si em̄ iuc gaudem' cū gaudētib' s; z
 dēz apli. R. o. r̄ij. Quātomag; sibi gan
 dendū erit cū gaudētib': Quale gau
 diū: q̄lis et q̄ta erit ibi abūdātia lecti
 cie et exultatiois cogitet q̄ p̄t. Ad hāc
 supabū dātē lecticiā vocamur p̄tine p̄
 iternā ispiratiōez et etnā p̄dicatiōez et
 alta ml̄ta. Uñ. b. r. c. Dixi q̄rto q̄ i glia
 erit oim rex abūdātia et optimoz cō
 patōe. Diuites em̄ bul' mūdī et s; pos

Sexta gloria anime

videant plura: nō tñ sil' oia possessa in
telligūt: nec p' pñs sil' actū dīlligūt: sed
successiue: et sic eoz delectatio: nunc ē
de isto: nunc de illo. s. de vroz: nūc de
pueris: nunc de argēto et auro: nunc de
tali possessōe v' tali. Nō sic erit ī b'ris
imo sil' oia. s. deū et creaturas itelligēt
et dīlligēt: et de oib' gaudēbūt. Intelli
gēt enī illō sūmūz bonū ab eis possess'
sunt virgīnē gl'iosaz dei matrē āgelos
et oēs sil' brōs: et de oib' ist' rārā abun
dāriā gaudij habebūt q' nullus mor
talis exp'rimere possit: et erit sille sicut
nūc ē de beatis āgelis q' nos custodiē
res n'ros p'fectūz intēdētes nō mīn'
semp' p'plā: n'z dīuinā maiestātē dicē
te x'po. **Mat. xvij.** Angeli eoz semp' vi
dēt faciē pat'z mei q' ī cel' ē. vbi Nico.
de syra. **Q.** q' r'ūcīq; mittātur ad rex
tpalū administratōne tñ semp' deo in
berēt p' aptā visionē. Et **Mat. r'ij.** dici
tur q' in resurrectōne boies s' sicut ā
gesti dei vīuēt: aut idēz docto' Nico.
de syra vīdēt frustrōne dei. Iste mo
dus bñdī tot' et rārā bōa cū delectatōe
simultanea erit al' ab omīb' modis
bñdī in hoc tpe. **Q.** enī aīa non possit
sil' eē intēta dīuersis opatōib' dīuersa
rū potētīarū intēse: hoc ē. p'p' imbecil
litatē vīrū suarū. Nū simul nō pōt in
tēta eē multū circa regīmē corp'is cir
ca opatōes spūales. S'z tūc aīa beata
p' habitū gl'ie vigorosa poterit siml' in
tēta eē et circa corp' sicut uelisse erit:
et circa dei cōrēplationē vñ nō impe
dīret ab vno p' aliud. Et cōp' vñ bēm'
de aīa x'pi q' simul habuit intēse et act'
p'rinētes ad statū vīatoris et ad statūz
cōp'ebēsois: et hoc fuit pot' p'fectōez
eius in natura sua: et in actib' potētīa
rum. Habuit enī p'fectā valitudinē et
vigorē potentīarū: et silit' dicim' de
aīa beata. Sic ig' beatus poterit mul